
inteligentní eko dům

Akce Tepelná čerpadla 1Q/2017

Nejlevnější teplo

Úspora na topení až 80%



Představení firmy

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Rozhodnutí o zdroji tepla pro Váš dům je strategický úkol. Vybíráte systém na dalších 20 let,
který bude stát nemalé peníze. Ideální by bylo provozovat dům levně a bez starostí.
Často se ale setkávám se složitými návrhy, které kombinují špatně slučitelné zdroje a jen málokdy 
dávají ekonomický smysl.

K tepelným čerpadlům najdete mnoho na Internetu kupu článků a zkušeností, ale je těžké se v tom 
zorientovat. Pisatelé jsou nejčastěji profesionálové popisující věc odborně nebo nadšenci, kteří jsou 
tomu ochotni věnovat spoustu času a energie.

Ze zákazníků logicky převažují ti nespokojení. Spokojení si nepotřebují ulevit na internetu a místo 
psaní pozitivních referencí se věnují pro ně důležitějším věcem.

Určitě máte představu co byste chtěli a co preferujete. Je dobré se zamyslet, jaké energie máte 
dostupné na pozemku a v okolí, jak se budete chtít nebo moci o zdroj tepla starat,
kolik máte místa a peněz na počáteční investici.
 
Našim zákazníkům úspěšně radíme a instalujeme tepelná čerpadla již 10 let.
Dodáváme také, podlahové vytápění, solární systémy a klimatizace.

Z tepelných čerpadel doporučujeme:
Panasonic - velmi dobrý poměr cena / kvalita - ideální pro jednoduché zapojení.
Nedávno jsem cestoval po severní Evropě a byl jsem překvapen velkým množstvím jednotek v 
Norsku a Finsku.

MasterTherm - česká rodinná firma složená ze skvělých lidí -  jejich čerpadla jsou takřka dokonalá,
mají skvělé a pravdivé parametry. Instalujeme je tam, kde je potřeba náročnější regulaci.
V ceně máte možnost regulovat bazén i solár a více topných okruhů.
Kvalita je podtržena 7 letou plnou zárukou.

Stavte s rozumem a volejte o rady.
Ing. Aleš Růžička

I tady platí, že v jednoduchosti je síla.

Na Internetu je mnoho informací a může to vypadat složitě.

Nechceme Vám prodat Tepelné čerpadlo za každou cenu

Moderní bydlení spojuje komfort s ekonomikou a ekologií.



Finální nabídka pro dům 1-3 kW

Zvětšený display Vnitřní jednotka Venkovní jednotka

Panasonic Aqarera H
KIT-WC03H3E5 =  WH-UD03HE5 +  WH-SDC03H3E5 
 

DPH pro RD je 15%, pro komerční instalace 21%

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Katalog strana 36

2 kW
ideal

3 kw 230V COP +7°C = 5

množství jednotky celkem

TČ split 03 - jednofáze 1 ks 85 128 Kč

Zásobník TÚV 250l Dražice OKC 250 NTR/HP 1 ks 11 500 Kč

Topná spirála 2,5Kw, termostat + havarijní 1 ks 2 500 Kč

chladařské potrubí 10 m 1 000 Kč

3CV kit pro H Panasonic original 1 ks 10 249 Kč

Material JQ:

Trubka 28mm 10 m 600 Kč

Přechod 1" /28mm 6 ks 1 800 Kč

Spojka 2 ks 222 Kč

Koleno 90° 8 ks 888 Kč

Kabely sada 10 m 1 000 Kč

Izolace sada 10 bm 1 000 Kč

Projektová návštěva, dokumentace 2 000 Kč

Instalační práce 1-2 dny 7 000 Kč

Doprava do 50 km od Prahy 1 000 Kč

celkem bez DPH 125 887 Kč

Sleva 30%



Finální nabídka pro dům 3-5 kW

Zvětšený display Vnitřní jednotka Venkovní jednotka

Panasonic Aqarera H
 KIT-WC05H3E5 = WH-UD05HE5 +  WH-SDC05H3E5 

DPH pro RD je 15%, pro komerční instalace 21%

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Katalog strana 36

4 kW
ideal

5 kw 230V COP +7°C = 4,63

množství jednotka celkem

TČ split 05 - jednofáze 1 ks 88 683 Kč

Zásobník TÚV 250l Dražice OKC 250 NTR/HP 1 ks 11 500 Kč

Topná spirála 2,5Kw, termostat + havarijní 1 ks 2 500 Kč

Chlaďařské potrubí 10 m 1 000 Kč

3CV kit pro H Panasonic original 1 ks 10 249 Kč

Material JQ:

Trubka 28mm 10 m 600 Kč

Přechod 1" /28mm 6 ks 1 800 Kč

Spojka 2 ks 222 Kč

Koleno 90° 8 ks 888 Kč

Kabely sada 10 m 1 000 Kč

Izolace sada 10 bm 1 000 Kč

Projektová návštěva, dokumentace 2 000 Kč

Instalační práce 1-2 dny 7 000 Kč

Doprava do 50 km od Prahy 1 000 Kč

celkem bez DPH 129 442 Kč

Sleva 30%



Finální nabídka pro dům 5-7 kW

Zvětšený display Vnitřní jednotka Venkovní jednotka

Panasonic Aqarera H
 KIT-WC07H3E5 = WH-UD07HE5+WH-SDC07H3E5 

DPH pro RD je 15%, pro komerční instalace 21%

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Katalog strana 36

6 kW
ideal

7 kw 230V COP +7°C = 4,46

množství jednotka celkem

TČ split 07 - jednofáze 1 ks 95 227 Kč

Zásobník TÚV 250l Dražice OKC 250 NTR/HP 1 ks 11 500 Kč

Topná spirála 2,5Kw, termostat + havarijní 1 ks 2 500 Kč

Chlaďařské potrubí 10 m 1 000 Kč

3CV kit pro H Panasonic original 1 ks 10 249 Kč

Material JQ:

Trubka 28mm 10 m 600 Kč

Přechod 1" /28mm 6 ks 1 800 Kč

Spojka 2 ks 222 Kč

Koleno 90° 8 ks 888 Kč

Kabely sada 10 m 1 000 Kč

Izolace sada 10 m 1 000 Kč

Projektová návštěva, dokumentace 2 000 Kč

Instalační práce 1-2 dny 7 000 Kč

Doprava do 50 km od Prahy 1 000 Kč

celkem bez DPH 135 986 Kč

Sleva 31%



Finální nabídka pro dům 7-9 kW

Zvětšený display Vnitřní jednotka Venkovní jednotka

Panasonic Aqarera H
 KIT-WC09H3E5 = WH-UD09HE5+WH-SDC09H3E5 

DPH pro RD je 15%, pro komerční instalace 21%

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Katalog strana 36

8 kW
ideal

9 kw 230V COP +7°C = 4,13

množství jednotka celkem

TČ split 09 - jednofáze 1 ks 98 590 Kč

Zásobník TÚV 250l Dražice OKC 250 NTR/HP 1 ks 11 500 Kč

Topná spirála 2,5Kw, termostat + havarijní 1 ks 2 500 Kč

Chlaďařské potrubí 10 m 1 000 Kč

3CV kit pro H Panasonic original 1 ks 10 249 Kč

Material JQ:

Trubka 28mm 10 m 600 Kč

Přechod 1" /28mm 6 ks 1 800 Kč

Spojka 2 ks 222 Kč

Koleno 90° 8 ks 888 Kč

Kabely sada 10 m 1 000 Kč

Izolace sada 10 m 1 000 Kč

Projektová návštěva, dokumentace 2 000 Kč

Instalační práce 1-2 dny 7 000 Kč

Doprava do 50 km od Prahy 1 000 Kč

celkem bez DPH 139 349 Kč

Sleva 32%



Finální nabídka pro dům 7-9 kW

Zvětšený display Vnitřní jednotka Venkovní jednotka

Panasonic Aqarera H
KIT-WC09H3E8 = WH-UD09HE8+WH-SDC09H3E8 

DPH pro RD je 15%, pro komerční instalace 21%

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Katalog strana 36

8 kW
ideal

9 kw 400V COP +7°C = 4,84

množství jednotka celkem

TČ split 09 - třífáze 1 ks 115 893 Kč

Zásobník TÚV 250l Dražice OKC 250 NTR/HP 1 ks 11 500 Kč

Topná spirála 2,5Kw, termostat + havarijní 1 ks 2 500 Kč

Chlaďařské potrubí 10 m 1 000 Kč

3CV kit pro H Panasonic original 1 ks 10 249 Kč

Material JQ:

Trubka 28mm 10 m 600 Kč

Přechod 1" /28mm 6 ks 1 800 Kč

Spojka 2 ks 222 Kč

Koleno 90° 8 ks 888 Kč

Kabely sada 10 m 1 000 Kč

Izolace sada 10 m 1 000 Kč

Projektová návštěva, dokumentace 2 000 Kč

Instalační práce 1-2 dny 7 000 Kč

Doprava do 50 km od Prahy 1 000 Kč

celkem bez DPH 156 652 Kč

COP4,84 !

Sleva 33%



Finální nabídka pro dům 9-12 kW

Zvětšený display Vnitřní jednotka Venkovní jednotka

Panasonic Aqarera H
KIT-WC12H3E8 = WH-UD12HE8+WH-SDC12H3E8 

DPH pro RD je 15%, pro komerční instalace 21%

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Katalog strana 36

10 kW
ideal

12 kw 400V COP +7°C = 4,14

množství jednotka celkem

TČ split 12 - třífáze 1 ks 125 028 Kč

Zásobník TÚV 250l Dražice OKC 250 NTR/HP 1 ks 11 500 Kč

Topná spirála 2,5Kw, termostat + havarijní 1 ks 2 500 Kč

Chlaďařské potrubí 10 m 1 000 Kč

3CV kit pro H Panasonic original 1 ks 10 249 Kč

Material JQ: 0 Kč

Trubka 28mm 10 m 600 Kč

Přechod 1" /28mm 6 ks 1 800 Kč

Spojka 2 ks 222 Kč

Koleno 90° 8 ks 888 Kč

Kabely sada 10 m 1 000 Kč

Izolace sada 10 m 1 000 Kč

Projektová návštěva, dokumentace 2 000 Kč

Instalační práce 1-2 dny 7 000 Kč

Doprava do 50 km od Prahy 1 000 Kč

celkem bez DPH 165 787 Kč

Sleva 34%



Finální nabídka pro dům 12-16 kW

Zvětšený display Vnitřní jednotka Venkovní jednotka

Panasonic Aqarera H
KIT-WC16H3E8 = WH-UD16HE8+WH-SDC16H3E8 

DPH pro RD je 15%, pro komerční instalace 21%

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Katalog strana 36

14 kW
ideal

16 kw 400V COP +7°C = 4,28

množství jednotka celkem

TČ split 16 - třífáze 1 ks 144 025 Kč

Zásobník TÚV 250l Dražice OKC 250 NTR/HP 1 ks 11 500 Kč

Topná spirála 2,5Kw, termostat + havarijní 1 ks 2 500 Kč

Chlaďařské potrubí 10 m 1 000 Kč

3CV kit pro H Panasonic original 1 ks 10 249 Kč

Material JQ:

Trubka 28mm 10 m 600 Kč

Přechod 1" /28mm 6 ks 1 800 Kč

Spojka 2 ks 222 Kč

Koleno 90° 8 ks 888 Kč

Kabely sada 10 m 1 000 Kč

Izolace sada 10 m 1 000 Kč

Projektová návštěva, dokumentace 2 000 Kč

Instalační práce 1-2 dny 7 000 Kč

Doprava do 50 km od Prahy 1 000 Kč

celkem bez DPH 184 784 Kč

Sleva 35%



Kolik naši zákazníci uspořili?

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Reálný zákazník

Lokalita -12°C

Elektokotel 8kW

Radiátory

Rodinný dům 6+kk

Dřevostavba

Tepelná ztráta 7 kW

4 členná domácnost

+ krbová kamna 5kW

Rok 2011-2012

Náklady
na

celkovou
elekřinu

56.642,-

Elektokotel

7 kW



Kolik naši zákazníci uspořili?

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Reálný zákazník

Lokalita -12°C

Elektokotel 8kW

Radiátory

Rodinný dům 6+kk

Dřevostavba

Tepelná ztráta 7 kW

4 členná domácnost

+ krbová kamna 5kW

Rok 2012-2013

Náklady
na

celkovou
elekřinu

61.248,-

Elektokotel

7 kW



Kolik naši zákazníci uspořili?

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Reálný zákazník

Lokalita -12°C

Tepelné čerpadlo 

Panasonic 9kW

Radiátory

Rodinný dům 6+kk

Dřevostavba

Tepelná ztráta 7 kW

4 členná domácnost

+ krbová kamna 5kW

Rok 2014-2015

Náklady
na

celkovou
elekřinu

30.913,-

Tepelné čerpadlo

7 kW



Kolik naši zákazníci uspořili?

inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Reálný zákazník

Lokalita -12°C

Tepelné čerpadlo 

Panasonic 9kW

Radiátory

Rodinný dům 6+kk

Dřevostavba

Tepelná ztráta 7 kW

4 členná domácnost

+ krbová kamna 5kW

Rok 2015-2016

Náklady
na

celkovou
elekřinu

29.953,-/rok

Tepelné čerpadlo

(2.500,-/měsíc)

Investice do TČ 189.000,-

Návratnost 6 let !

odpovídá úroku 
z vkladu 12,8% !

7 kW



inteligentní eko dům
Nejlevnější teplo

Multis Pro s.r.o.
Dobronická 1257
148 00 Praha 4
tel: 241 713 223 

e-mail: 
www.multis.cz

info@multis.cz

Montáže provádíme v Praze a Středních čechách

mailto:info@multis.cz

	Stránka 1
	2: predstavení
	3: 3kw
	4: 5kw
	5: 7kw
	6: 9kw
	7: 9kw
	8: 12kw
	9: 16kw
	10: provozní náklady
	11: provozní náklady
	12: provozní náklady
	13: Provozní náklady
	14: poslední

